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cognome nome indirizzo comune telefono email codice fiscale agenzia
1 Ancona Grazia Via delle More 55 Fasano 080/4332024 Quincy @libero.it NCHGRZ70R71A662J Sondemar
2 Andriola Lucia  Via Roberto Guiscardi, 12 Ostuni 0831/342329 Andriola.lucia@alice.it NDRLCU73H48G187C
3 Assennato Giuseppina Piazza G. Fattori Brindisi 0831/584603 nenny.br@alice.it SSNGPP53C59B180B Appia Travel srl
4 Aversa Francesco Via p. Santabarbara Brindisi 0831/529377 info@albatrosviaggi.com VRSFNC54R21B180Z Albest Travel
5 Baldaro Cosimo Via Giudea, 6 Brindisi 0831/590223 mino@oceanbbc.it BLDCSM60RO6B180O More&More Travel
6 Basile Nicola Piazza M. A Cavalerio, 24 Brindisi 3474137346 basile@fog.it BSLNCL48R23B180R
7 Camera Natalia Via g.b. Venturi 45 Brindisi 329/1396087 Natalia.camera@alice.it CMRNTL70T64Z112K
8 Caniglia Giovanni c.so Garibaldi 8 Brindisi 0831/528531  g.caniglia@hml.it CNGGNN56L26L049T HML Travel
9 Converttini Giovanna Via 2 Giugno, 6 Cisternino 080 4449043 Giovanna.convertini@email.it

10 Curri Giorgio Vincenzo Via Dante Alighieri, 38 Ceglie Messapica 0831/377474 overlandviaggi@libero. it CRRGGV70D27C424H Overland Viaggi
11 Damiani Berardino F. Magellano 51/B Cisternino 3201847216 Dinodb29@libero. it DMNBRD74D29C741V
12 De Vito Fabiola Via Castromediano, 34 Brindisi 0831/411404 Fabiolaoceanbbc.it DVTFBL66566B180S
13 Delle Donne Giuseppe Via Marco Pacuvio Brindisi 0831/563053 Snoopy.viaggi@libero. it DLLGPPS1C10I930W
14 Delle Donne Laura Via A. Cadamosto, 5 Brindisi 3471067790 Lauradonne@libero. it DLLLRA82R61B180I
15 Esposito Salvatore Dè Carpentieri 25 Brindisi 0831/568484 esposalva@libero. it SPSSVT50M25B180M
16 Fazzina Diego Via Degli Albizi, 21 Brindisi 0831/562420 Diego.fazzina@gmail.com FZZDGI71P16B180E
17 Galizia Domenico Via Brindisi 6 San Michele sal 3200215823 fritzou@tiscali.it GLZDN52PO3I045V
18 Gaudiomonte A. Giacomo Via Trieste 15 Brindisi 3496068058 info@stradedelsudest.it GDMNNG62S25F205M Strade del Sud Est
19 Gioia Angela Via del mare 6 Brindisi 0831/562824 angela@angelagioias rl.com GIONGL53M44IOWQ Il Quotidiano del Mondo
20 Giove Cosimo Via Prov.le per lecce 27/9 Brindisi 0831/573800 rino@discoveryto.it GVICSM55505B180E Discovery travel Agency
21 Giove Stefania v.le Commenda, 81 Brindisi 3479920932 Stefania@bandierabluvac anze.it GVISFN80L59B180C Apulia Vacanze
22 Guadalupi Adriano Viale Regina Margherita, 50 Brindisi 0831/524872 aguadalupi@poseidone.it GDLDRN48M39B180R Poseidone 
23 Guarino Marilena Via Imp. Augusto 16 Brindisi 3477819804 MarilenaG76@hotmail.it GRNMLN76M51B180H
24 Ivone Leonardo Via Fogazzaro, 108 Ostuni 3356800905 dino@viaggiare intelligente.it VNILRD60AO7A662T Viaggiare Intelligente
25 Lisi Claudia Via Imp. Adriano 1/A Brindisi 0831/581829 Claudia.lisi1@gmail.com LSICLD71D47D862Z
26 Loconte Nicola Via Roma 273 Fasano 804427746 loconteviaggi@tin.it LCNNCL67P29D508I Loconte Viaggi
27 Manna Francesco Via Fogazzaro, 37 Ostuni 0831/302138 Mannafrancesco1@virgilio. it MNNFNC48L08G187T
28 Marinosci Alfonsina Piazza Manfredi 4 Oria 0831/845204 marinosc@agenziailsedile.191.it MRNLNS52P46D761N Il Sedile
29 Matarazzo Gennaro Via Bastioni carlo V, 2 Brindisi 3403821854 templary@libero. it MTRGNR73E28LO49T Vignola Viaggi
30 Miccoli Palma Via N. Brandi 23 Carovigno 0831/995854 Palma.miccoli@alice.it MCCPLM65T66D508Q Midinlife
31 Miggiano Donato Via G. Garibaldi 112 Brindisi 0831/590232 Mimmomiggiano@)yahoo. it MGGDNT60BOHB180L
32 Muolo Rossana s.s. 379 Savelletri-t.orre canne Fasano 336839145 Rossana@mediterraneanlife.com MLURSN65D60A662R .Com Travel
33 Nigro Palma Via Anna Frank 53 Carovigno 3385662901 nigroviaggi@libero. it NGRPLM76M41B180Q Nigro viaggi & turismo
34 Palma Antonia Via de Virgilis, 5 Latiano 0831/721386 info@padoranviaggi.com PLMNTN68C67B180D Padoran Viaggi
35 Pamela Maria Flore Via A. Diaz 20/C Ostuni 0831/305617 florepamela@libero.it FLRPLM81P52C741P
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36 Panna Marcella Via C. Battisti 14 San Donaci 0831/634707 panemarviaggi@libero. it PNNMCL61B61H822P Panemar Viaggi
37 Paqliara Roberto c.so Vittorio Emanuele II 203 Ostuni 3920505151 Roberto@nicolaus.it PGLRRT72H01D508Y Nicolaus Tour
38 Pasimeni Piero Cosimo Via Francesco Musco giuri 10 Mesagne 3383709970 pieropasimeni@hotmail.com PSMPCS75B22F152R Mesagmos Viaggi
39 Pati Vincenzo Via Monte, 2 Brindisi 0831/562514 vincenzopati@vapotours PTAVCN41R14B180W Vapotours 
40 Perrino Corrado Via Mecenate, 8 Brindisi 831575258 italiashipping@libero. it PRRCRD54T14E471Y Italia Shipping Agency
41 Perrino Massimo Piazza V. Emanuele II, 2 Brindisi 0831/560648  Info@perrinoviaggi. it PRRMSM57T02E471T Massimo Perrino 
42 Peschiulli Delio Via Isonzo, 47/A Oria 3298294314 Deliopchotmail.com PSCDLE77P29E205F
43 Petrosillo Anna Maria Via Po 2 Carovigno 3272019536 annampetrosillo@libero. it PTRNMR77B64B180X Passi di Puglia
44 Pezzani Alfredo c.so Moncenisio 41 Rosta ( Torino) 119543412 apezzani@cisalpinatours.it PZZLRD65S17F704Y Cisalpina Tours 
45 Pezzuto Giuseppe Via Appia 53 Brindisi 3492568677 Pezzuto2006@libero. it PZZ48857L20B180I Snoopy T.O. 
46 Piova Alessandro Viale Vittime del lavoro 3 S.Vito dei normanni 0831/981251 alexpiova@libero. it PVILSN76D08B180I
47 Quaranta Roberto Via F. Bandiera 43 San Pancrazio sal 3391947494 Quaranta_Roberto@libero.it QRNRRT82B19I119E
48 Renna Elda Via Vitt. Veneto 32 Cellino s. marco 3394910355 Eldinarenna@hotmail.it RNNLDE74A47B180M
49 Rollo Riccardo c.so Garibaldi, 50 Brindisi 3337605437 Riccardo.rollo2006@libero. it RLLRCR52M17B180T Sciabecco Viaggi
50 Rubino Cosimo Via A. Cadamosto 5 Brindisi 3282925575 rubino@libero. it RBNCSM84L24F152E Bianca Tour
51 Salamida Giuseppe Via Cimarosa 17 Grottaglie ( ta) 099 5663232 Salamida1@salamidagiuseppe.191.it SLMGPP55L09Z183K Criptalie Vaiggi
52 Saponaro Michele Via semeraro 21 Francavilla  F.na 3495611760 Michele.saponaro@gmail.com SPNMHL78A28D761E
53 Saracino Michele Via Oberdan 43 S.vito dei Normanni 3463027875 micsaracwo@gmail.com SRCMHL75LO2B180L Program vacanze
54 Semeraro Margherita Via Remo 24 Carovigno 3338928566 Gheri72@virgilio. it SMRMGH72H60B180P
55 Semeraro vincenza Via G. Garibaldi 112 Brindisi 0831/590232  Enza@)poseidone.it SNRVCN65DH2B180N La Transiberiana
56 Tarì Rosaria C.da Torre Spaccata nc Pezze di greco 3332055013 Rosaria.tarì@libero.it TRARSR78S42D508D A/R Viaggi
57 Tateo Davide Via A. Negri, 24 Carovigno 0831/990901 info@dabby.it TTADVD81T18B180K Dabby
58 Tedesco Vincenzo Via Cicerone 39 Brindisi 3357468853 enzo@discoveryto.it TDSVCN53DO1B180X
59 Titi Maria Vico Dè Lubelli, 8 Brindisi 0831/597884 Mariatiti@greciantravel.it TTIMRA67B44A662D Grecian Travel Viaggi
60 Tittoto Cristina C.da Colacurto sn Carovigno 0831/992828 crispie@fastwebnet.it TTTCST68R59G942R Carbinia Viaggi 
61 Urso Giampiero Via Martiri della Libertà 14 Latiano 0831/724949 picchiotours@libero.it RSUGPR58B21G751P Picchiotours
62 Zurlo Rosa Via V. Continelli, 94 Ostuni 0831/301102 zurlorosa@libero.it ZRLRSO60E58G187K Zurlo Viaggi 
63 Cavallo Agostino c/da Santo Magno Ostuni 0831/342370 cavallo@salentoway.it CVLGTN52C06G187Z Salentoway
64 Leo Mariangela via Mezzaluna 13 Fasano 3394037060 mariangela7936@hotmail.com LEOMNG79B62D508Z
65 Ruta Anna Viale Duca degli Abruzzi Brindisi 099/4792488 appiatv1@appiaviaggi. it RTUNNA42D46L049U
66 Taveri Emma Via Don Tommaso Stile, 24 Brindisi 3403946291 info@holidayplanner. it TVRMME84R45B180F Holiday planner


